令和 3年６月 2１日

お客様各位

福泉信用組合

新型コロナウイルス感染防止対策の強化に伴う

県立病院出張所の来店制限について

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 今般、福井県立病院において、新型コロナウイルス感染防止対策の強化を図

るため、面会の全面禁止措置が実施されたことに伴い、当出張所のみの利用に

ついてもできなくなりました。

 これにより、当出張所の平日利用の自粛及び休日融資相談窓口の休止を下記

のとおり行うことといたしました。

つきましては、組合員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 平日利用の自粛をお願いする期間

  令和３年６月２３日（水）から当面の間

  なお、再開する場合は、ホームページおよび店頭にてお知らせいたします。

  ※当出張所のみのご利用の場合、県立病院に入ることができませんのでご

留意ください。

２ 休日融資相談窓口を休止する期間

  令和３年６月２７日（日）から当面の間

  なお、再開する場合は、ホームページおよび店頭にてお知らせいたします。

（この件のお問い合せ先）

  本   店

 【住所】福井市大手３丁目１７－１

          福井県庁内２階

 【電話】０７７６－２１－８４１２